济南：2007年度二级建造师执业资格考试7月26日至8月6日报

名 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/274/2021_2022__E6_B5_8E_

E5_8D_97_EF_BC_9A2_c67_274807.htm 各建筑业企业、省直

及中央驻鲁各有关单位：根据建设部《建造师执业资格制度

暂行规定》、《关于2007年度全国二级建造师执业资格考试

时间安排的通知》（建办市函[2007]181号）以及山东省《关

于2007年度山东省二级建造师执业资格考试报名工作有关问

题的通知》（鲁建执字[2007]10号）精神要求，为做好我

市2007年度二级建造师执业资格考试报名工作，现将有关事

项通知如下： 一、 报名资格及要求 详情请登陆山东省建设厅

职业资格注册中心网（www.ljzc.net）并查阅《关于2007年度

山东省二级建造师执业资格考试报名工作有关问题的通知》

（鲁建执字[2007]10号） 二、 报名形式 单位统一报名，不受

理个人报名。 三、 报名时间 2007年7月26日至8月6日四、 报

名地点及联系电话 济南工程职业技术学院（和平校区） 地址

：历下区和平路6号，中铁十四局对过 联系电话：80668704 请

各有关单位和人员认真按照《关于2007年度山东省二级建造

师执业资格考试报名工作有关问题的通知》（鲁建执

字[2007]10号）的要求准备相关资料，并按时参加报名工作。

二00七年七月二十日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com